
令和６年度　三島村　入札結果 令和 ６ 年 6 月 4 日実施

落札決定日 　令和６年６月４日　16：00　

工事名称 　令和６年度地域計画推進支援機材導入事業

工事場所 　三島村役場（経済課）
落札社名

落札決定金額(税抜)

工事種別 　物品売買 予定価格(税抜) 1,860,000                                 

路河川等 － 最低制限価格(税抜) -

商号又は名称
入札書記載金額（税抜） 見積書記載金額（税抜）

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

東亜建設技術（株） 鹿児島支社 1,950,000 - -

富士電通（株） 2,000,000 - -

日本システム（株） 1,982,400 - -

富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ
（株）鹿児島支店

2,080,000 - -

久永情報マネジメント（株） 1,800,000 - - 落札

久永情報マネジメント（株）

1,800,000                                 


